Estado do Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena n l'El!UQI OE

BARCARENA

~ éTA DE REGISTRO DE PREÇOS 001/2018

No dia tJ 3 de Q,{/ V íu) de 2018, o Município de Barcarena, com sede à Av. Cronge da

Silveira, nº. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, através da Secretaria Municipal de

de Saúde - SEMUSB, representada por sua Secretária Sr.ª EUGÊNIA JANIS CHAGAS TELES,

portadora do RG nº. 3077306 SSP/PA e CPF nº. 607.708.722-04, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de

junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº. 0858/2013-GPMB, de

19.03.2013, Decreto Municipal nº. 0859/201 3-GPMB, de 19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis,

em face da classificação da proposta apresentada no PREGÃO PRESENCIAL 9-055/2018, RESOLVE

registrar os preços ofertados pela empresa:
'

1) COI - CENTRO DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM BARCARENAS/S L TOA, com sede na Tv.

lzidoro de Carvalho, Qd 330 lote 15, inscrita no CNPJ sob o nº 17.842.651/0001-21 , representada pelo

Sr. FRANCISCO FABIO DE SENA ZAMORA, CPF nº 300.109.932-15 e CRM/PA sob o nº 4731

conforme quadro abaixo:

l VALOR/ 1

ITEM
ESPECIFICAÇÃO /DESCRIÇÃO DOS UNO. QTD. UNIT VALOR/TO 1

SERVIÇOS
(R$) TAL (R$)

Exame Radiológico de Mamografia Bilateral de baixa
dose de radiação, rea lizado mediante compressão da
mama entre mulheres assintomáticas, sem

1 diagnóstico prévio de câncer de mama e com mamas UN 2.000 147,70 295.400,00
sem alteração ao exame clinico, conforme os critérios
estabelecidos pelo Ministério da Sawde e em qualquer
faixa etária.

SUB-TOTAL 295.400,00

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua assinatura, tendo início e

vencimento em dia de expediente, devendo-se excluir o primeiro e incluir o último.

As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-055/2018 e seus anexos

integram esta Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

A presente Ata , após lida e achada conforme, é assinada pelos representantes legais do Município de

Barcarena e da(s) Empresas(s) Beneficiária(s) do Registro.

Barcarena - PA,o2.Ôde Outubro de 2018.

~ A < t: elt_ec ~
<-e~f MUNICIPAL D~ÚDE

EUGENI J HAGAS TELES

CDI - CENTRO DE DIAGNQft.§;p,JIQjjUl!JIAC:ili:M BARCARENAS/S L TOA
FRANCISCO E SENA ZAMORA

Pág.1 de 1

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS
Av. Cronge da Silveira. 438 - centro
CEP: 68.445-000 • 8arcarena-PA
E-mail : fPlpmb20fll<l.g!lli1l!silUl

		2018-11-12T14:13:04-0300